
Dziennik Urzędowy

Ministra Edukacji Narodowej Nr 1 -7- Poz. 6, 7 i 8

8) Dyrektora Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej
w Warszawie;

9) Dyrektora Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej we
Wrocławiu;

10) Dyrektora Centrum Metodycznego Pomocy Psy­
chologiczno-Pedagogicznej w Warszawie;

11) Dyrektora Centrum Informatycznego Edukacji
MEN;

12) Dyrektora Centralnego Ośrodka Doskonalenia Na­
uczycieli w Warszawie;

13) Dyrektora Krajowego Ośrodka Wspierania Eduka­
cji Zawodowej i Ustawicznej w Warszawie;

7

14) Dyrektora Zespołu Szkół dla Dzieci Obywateli Pol­
skich Czasowo Przebywających za Granicą w War­
szawie;

15) Dyrektora Polonijnego Centrum Nauczycielskiego
w Lublinie.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Edukacji Narodowej

Roman Giertych

ZARZĄDZENIE Nr 13/2007 MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ

z dnia 20 lipca 2007 r.

zmieniające zarządzenie Nr 12/2007 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 maja 2007 r.
w sprawie ustanowienia dysponentów środkówbudżetu państwaw części 30 - Oświata

i wychowanie

Na podstawie § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Fi­
nansów z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie szczegó­
łowego sposobu wykonywania budżetu państwa

(Dz. U. Nr 116, poz. 784, z póżn. zm.) zarządza się, co
następuje;

§ 1

W zarządzeniu nr 12/2007 Ministra Edukacji Narodo­
wej z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie ustanowienia
dysponentów środków budżetu państwa w części 30

8

- Oświata i wychowanie w § 1 pkt 11 otrzymuje
brzmienie;

,,11) Dyrektora Centrum Informatycznego Edukacji;-.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Edukacji Narodowej

w z. Mirosław Orzechowski

ZARZĄDZENIE Nr 17 MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ

z dnia 20 września 2007 r.

w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Edukacji Narodowej

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199, z późno zm.") zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się regulamin organizacyjny Ministerstwa Edu­
kacji Narodowej, stanowiącyzałącznik do zarządzenia.

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały

ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r.
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169.
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220. poz. 1600.

§ 2

Traci moc zarządzenienr 26 Ministra Edukacji Narodo­
wej z dnia 1 września 2006 r. w sprawie regulaminu
organizacyjnego Ministerstwa Edukacji Narodowej
(Dz. Urz. MEN Nr 1, poz. 2).

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Edukacji Narodowej

Ryszard Legutko




